Dane aktualne na dzień: 29-04-2024 20:51
Link do produktu: https://sklep.agroma.rzeszow.pl/uniwersalny-lacznik-
gorny-25-7x25-7mm307-382mm-1375-101500-p-2540.html
Uniwersalny łącznik górny
25,7x25,7mm/307-382mm
(1375-101500)
Cena brutto 57,60 zł
Cena netto 46,83 zł
Dostępność Niedostępny
Numer katalogowy 1375-101500
Opis produktu
UNIWERSALNY ŁĄCZNIK GÓRNY 25,7x25,7MM/307-382MM
 * numer katalogowy: 1375-101500
 * kod producenta: 1375-101500
 * zastosowanie: Uniwersalny
 CHARAKTERYSTYKA:
 Długość maksymalna: 382mm
 Długość rury: 180mm
 Kategoria: 2
 Długość minimalna: 307mm
 Skok gwintu: 3,0mm
 Średnica gwintu: 1 1/8cal
 Średnica gwintu: M27mm
 Średnica otworu: 25,7 / 25,7mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold